
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 2904.01/2024- 
SME/SRP 

Estado do Ceará - A Prefeitura Municipal de Fortim — AVISO DE 
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2904.01/2024- 
SME/SRP. OBJETO: Registro de Preços para futuraS e 
eventualS AQUISIÇÕES DE SUPLEMENTOS ALIMENTARES 

PARA TERAPIA NUTRICIONAL ENTERAL PARA ATENDER 
AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE FORTIM/CE. A Agente de Contratação/Pregoeira de Fortim, 
torna público para conhecimento dos interessados que até o dia 22 de 
MAIO de 2024, às 08:00 horas (horário de Brasília), estará 
recebendo as propostas referentes a este pregão, no endereço 
eletrônico www.novobbmnet.com.br (acesso Identificado no link — 

licitagdes). O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima 

mencionado e no site https:/municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/. 
Quaisquer informagdes serão prestadas pela Agente de 
Contratação/Pregoeira, durante o expediente normal e poderão ser 

solicitadas através do e-mail: licitacao@fortim.ce.gov.br. 

Fortim-Ce, 07 de Maio de 2024. 

MARIA VANESSA LOURENCO MENEZES - 
Agente de Contratagio/Pregoeira. 

Publicado por: 
Mario de Deus Barbosa Neto 

Cédigo Identificador:A465C173 

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceara no dia 08/05/2024. Edição 3454 
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o codigo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/ 



- 
1 

o 
É
s
 

. 
i
 

e 
P 

e 
by 

e 
T
 

0 opeisaues o) 5( elalquiassY 
 0ESS0U ap L

0
 op apep 

2 
e
 

e
 

TS 
e
 

e 
e
 

) el 
o 

P 
= 

by 
e
t
y
 b
t
y
 

v
 

i
 

ey 
19u3 

ep |4) epsojejas 
 
~
U
B
I
R
]
 

Ido 
ep 

aquapisaid 
O 

“pIE3) 
[PU 

E S[EISY 
S
O
 

O\V 
o soqm) sreuareu 

9p 
ogórsnbe E opuesmn sodaig 

9P 
0ASERY e 9. 

‘(1ad) 
wipue 

a
w
s
a
y
n
g
 

“WIPURT 
NOZIEJUS 

BULIOJ 
BS 

 -3Q 
3P 
O
B
S
S
I
O
U
C
O
 

EP 
OBÍEAOUAl 

E 
bn 

50 (@93 
0 CoNand em 

‘IO 
vendesy opendaq) 

-sop 
a
n
u
n
u
o
o
 

anb 
Teyiooe 

ead 
gp 

— ep 
o
g
d
e
a
c
a
d
e
 

ogu 
efpd 

(auapns) 
Á 
É
s
ª
â
s
.
.
_
n
r
o
.
«
z
ª
t
.
â
u
l
.
:
 

R
É
&
.
 

OBU 
“OEJUR 

‘OJUSMINSIAUY 
assoj 

 JSIPION 
Op 

OJUIaunNajonuasag 

D
S
S
I
P
 
I
N
U
N
U
O
D
 

S 
OO0 

SAIAP 
SONOU 

JApuaJE 
op 

epugpuRuLadng 
€ 

ouawm 

ó 
esed 

Jozey ap 
um 

anh 
sapdeBy 

 -wanbar 
oyE) 

1) 
WRqUIRY, 

anb 
a
p
3
p
2
1
 

Dad 
3
1
0
 

1 
201 

p 
soSendure v 

DP 
ODU 

‘ODJUF 
-0 

PUI 
¥, "eupuoIssaouoo €D 

SIUIAP 
SOE 

O
J
U
S
P
U
N
E
 

9P 
N0 

<5 
0
3
u
W
N
S
I
A
U
L
 

3SSOf 
| 35757 o 

o
e
s
u
a
n
u
e
m
 

sp sodyawes 
28 

0WI0D 
SAJUIIJI 

 ©red 
S
O
U
R
I
R
S
A
A
U
]
 

E 
sOpeunsap 

S
O
S
J
N
I
A
T
 

SOP. 
9601 

P 
BAIN 

Opez 
soaou 

sspuap 
vavd 

n
n
 s 

o0 
s 

‘opraues 

aaznfap 
wapanb 

“
o
e
s
s
t
m
o
o
 

ep 
o
 

o 
eseq 

"Pug 
e 

nouwsoga 
_soyuaunadns 

%
—
—
&
.
—
—
ê
ã
ã
 

sp 
sojuod 

sosou 
so 

Jelode 
exed 

a
p
a
u
a
p
s
a
o
i
n
m
|
d
u
m
 

oesunemeapapaapumoelLiap 
— 

. 
STBUI 

A
M
n
N
S
U
o
o
 

Y 
WHqUIE} 

enqu 
D
I
O
J
O
I
I
I
U
T
 F 

— 
eâumoo 

y 
soyuarp 

ap 
saoumu 

u 
P 

-saqns 
ot s

e
p
e
n
d
u
r
e
 

3 
san 

sen 
a 

-no 
sepeziuiaponr“sagõersaqns 

— -1 
f 

Seaou 
odjenb 

s
e
p
m
n
s
u
o
o
 

oBJAS 
=E 

UM 
(IPEPIONPE)) 

ojenuos 
‘9505 

e 
boos 

ap 
opouad 

o, 
“op 

 op 
um 

op 
o
e
d
e
d
i
a
q
u
e
 

e 
apad' 

eJs9 
0 Opo) 

W 
B
0
 

9pad 
ep 

—anb 
o
t
a
o
e
j
a
s
 

o “maquo 
“apeprar 

sojuod 
mu 

06 
wo 

sagdadsur 
a 

— -
T
u
e
u
n
 

Jod 
‘noacade 

(
a
o
a
y
)
 ex 

sepod 
[ 

oef 
ap 

essao 
“sagóua;? 

— -eag 
op 

enneisida] 
erajquiassy 

(uesTene) 
ZIeag 

nozoq 
 -nuewm 

u 
OF 

ap 
S[EW 

Jeziea: 
— eu 

pug 
e 

auqos 
(1do) 

ouaanhbor 
H
:
H
%
g
.
u
ã
à
 
s
 

ot 
oqSuemamt! v 

ot 
v
 

. 
-e00) 

"opersand odiaws op em 
eloweid e

n
u
e
d
o
r
o
o
 

e oue JOg 
9P JEIUDWIEITE] oessíumoo y. 

: 
0
 

©4) 191 
e ousece 9 

ogsseouod eu sopeisaxi 
9IS 

e SIS 
ap OSEIEAUED 

e 9 arofao| 
-ousu 

ep 
opnuas 

ou 
soempaunm 

 "EOHIP 
apau 

epor: 
" 

H 
= 

o
 

SEA 
E 

d
c
 

ogSezusapou 
W
s
z
.
fl
h
w
h
w
f
 

..'wal.e.-el 
E
P
J
_
Q
E
L
N
W
.
.
E
 

sopensas 
Jejussaade 

espaad 
a 
s
e
a
n
u
a
s
a
i
d
 

sepod 
ap 

ossumu 

EueISIS9S - senBupou cvsas owen 
i 

03 29 “somóero 
e
k
 

e
s
a
u
d
w
a
 

e onb napuajap a14 — 
 op o

j
u
a
u
m
e
 

o ‘seapuanaud 
303 

o 
- sen! 

wopuy 
' 

4 
» 

E
m
 

pn 
iy 

u gm s
s
 
f
a
-
fl
.
fi
.
fi
d
h
@
t
 

pre 
g
n
 

q 
S
e
l
p
u
a
p
i
n
o
a
d
 

uauwo, 
anbhsoe8 

— 
-uajnueuusep 

oedesgsuagui 
e 38 

0
0
U
 

o 
an 

o
 

o 
) 

65 SO0 
3 

9 
1o 

o 
T 

L 000/08-0gw1| 
ª
â
á
u
g
%
â
 

.
E
%
u
â
.
ª
!
ª
 

l
l
c
l
!
.
l
l
&
«
l
!
.
m
l
«
“
 

[o 
P
O
 

ou 
e
e
 

3
O
S
 

@ 59938307 
903NASUOT 

'SUIPUSAILI 
NOOIA 

—ejsa 
“oss1 

10d ‘eaneSowmadessa 
 0SL13p 

OBSEIENU0D 
ep 

uaje 
* 

3QuWoorodoSzostanh'ouenipe 
- 

'opeBojouoH 
Iprípy 

ossasoud 
aluaseud. 

"owabin 
ogdersibal 

g
fl
w
h
&
-
fi
o
‘
a
!
}
v
fl
“
s
.
u
fi
a
!
w
i
fi
w
fl
i
 
x
{
.
.
&
E
H
 

SOUI) 
OBU 

SON,, 'Te] ered 
sasopod 

— -uaumsaau 
ap 

ouejd 
op 

onuaq 
ZO¥I3ND 

O
N
V
I
N
A
Y
 

[EPUIOL 
apepyepou 

Eu ‘OSE1f 
2P GAIRASUNIPY 

0588001 
euesasd 

o seaipnípe 
 Je6opowoy 

ssaAn) 95 
“Joug 

E 
W00 

O)ENUCO 
9505 

Ve 
SH0UNq 

8P 
SU 

anjonua 
|t 

‘5061 
VI 

SuIOJUOO ‘IO/E5RIE) 
3P DKoy 

O 
edem 

a apas 
ep sen 

sessanio we 
|enso) eJpad we opSeowIEd 

sp opáncaxa 
exed esexduss ep ogóemenuos 

:
o
r
a
í
g
o
 

aíro opderdn 

1 
apepiwiueun 

Jod 
opeao.de 

1oj 
jdI 

eP 
ORIOLVIBN 

o 
B 
e
t
 

S
 

G 
aa 

TS 
SR 

O
R
I
 
R
N
 

& 
* 

5 
M
E
T
A
 

N
E
N
A
A
 

Y20 
30 oW 

308 - yuva0 - v23TVANOS 
(
z
_
M
u
&
.
E
Í
É
 

UE'NOIDAOIO 
M
M
M


